Ofício (0732539)         SEI 23.0.000014312-0 / pg. 1

Ofício (0732539)         SEI 23.0.000014312-0 / pg. 2

11/04/2023, 09:29 Email – Secretaria Geral – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGZiMGExZTllLWRmZjQtNDM0My05Yjk4LWEwNzRmNTQxMDY0ZQAQAGW6sNjKfYRGhXAR… 1/2

ENC: ENCAMINHA A MOÇÃO Nº 003/2023 - APROVADA NA 10ª SESSÃO ORDINÁRIA
DE 2023 REALIZADA EM 10 DE ABRIL DE 2023

MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Ter, 11/04/2023 08:39

Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

1 anexos (494 KB)
MOÇÃO Nº 003-2023 - Segurança - APOIO - APROVADA.pdf;

De: camara@camaraervalvelho.sc.gov.br <camara@camaraervalvelho.sc.gov.br>
Enviado: terça-feira, 11 de abril de 2023 08:28
Para: MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Assunto: ENCAMINHA A MOÇÃO Nº 003/2023 - APROVADA NA 10ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2023 REALIZADA
EM 10 DE ABRIL DE 2023

Excelentíssimo Senhor
Deputado Mauro de Nadal
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina

Cumprimentando-o mui respeitosamente, de ordem do Excelentíssimo Senhor, vereador Norberto
Conte, Presidente deste Poder (Sessão Legislativa 2023), venho por meio deste comunicar Vossa
Excelência que o Plenário desta Casa aprovou a Moção de Apoio nº 003/2023, a qual é remetida
em anexo.

Solicito por gentileza a confirmação de recebimento
deste,
Respeitosamente,
Christian Andrei Conte
Secretário Administrativo, Tesoureiro e outras funções correlatas

Erval Velho - SC, aos 11 dias do mês de Abril de 2023

--

E-mail (0732542)         SEI 23.0.000014312-0 / pg. 3

11/04/2023, 09:29 Email – Secretaria Geral – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGZiMGExZTllLWRmZjQtNDM0My05Yjk4LWEwNzRmNTQxMDY0ZQAQAGW6sNjKfYRGhXAR… 2/2

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

E-mail (0732542)         SEI 23.0.000014312-0 / pg. 4

	Ofício (0732539)
	E-mail (0732542)